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FORD MOTOR 
COMPANY
Karolinská 654/2, Praha 8 
800 367 329 
infocz@ford.com
Vstupní hala II.

BIG RED MACHINE 
BOHEMIA 
www.hells-angels.cz
Hala 5, stánek A 01.

HALBICH
Kutnohorská 288/82, Praha-Dolní Měcholupy 
www.halbich.cz
Hala 4, stánek A 01.

SP CONNECT CZ
Vodárenská 732, Kralupy nad Vltavou 
www.vasa-distribution.cz
SP Connect™ je nejrychlejší 
a nejbezpečnější způsob připojení 
smartphonu. Nabízí nejlepší sortiment 
produktů pro váš telefon a poskytuje 
snadné montážní aplikace pro motorku 
a další aktivity.
Představíme také novou generaci 
montážního systému SPC+, který přináší 
spoustu nových možností a vychytávek. 
Kryty nově obsahují magnetický 

kroužek, lze je tedy připevnit na 
jakýkoliv magnetický držák. Kryty jsou 
nyní také kompatibilní s MagSafe 
a podobnými nabíječkami. Držáky 
prošly vývojem a jsou ještě pevnější 
než předchozí verze.
Hala 4, stánek A 03.

KAREL BITTNER — 
SILVER 
Gen. Hrušky 1214/24, Mariánské Hory 
a Hulváky, 709 00 
karel.bittner@centrum.cz
Společnost Bittner se již 25 let zabývá 
dovozem a prodejem stříbrných šperků 
pro motorkáře, nabízí trika, mikiny, 
šátky, různé drobné nezbytnosti pro 
bikery. Každý rok obnovuje svou 
nabídku.
Hala 4, stánek A 04.

DK AUTO-MOTO
Šífařská 4, Praha 
www.triumphmoto.cz  
www.triumphczech.cz
DK auto-moto s.r.o. je více než 30 let 
stálicí na českém motocyklovém trhu. 
Jde o autorizovaného importéra mnoha 
světových značek, jako je Akrapovič, 
DID, HifloFiltro a další. Od roku 2009 též 
autorizovaného importéra motocyklů 
Triumph pro ČR a Slovensko. 

Společnost DK auto-moto vystaví 
kompletní řadu Triumph Chrome.  
Na stánku budou k dispozici též nové 
motocykly Street Triple 765, vybavené 
stejným motorem jako závodní speciály 
třídy Moto2™. Svou výstavní premiéru 
si odbude též největší adventure Tiger 
1200. Dále bude vystaveno kompletní 
portfolio motocyklů Triumph i spousta 
doplňků a originálního příslušenství.
Hala 4, stánek A 05 a A 12.

ČASOPIS 
MOTOCYKL
Magazín Motocykl přináší svým 
čtenářům již od roku 1991 nezávislé, 
objektivní a ucelené informace ze 
světa dvou kol. Časopis je určený 
všem příznivcům jedné stopy, kteří 
ocení komplexní informace nejen 
o motocyklové technice, kvalitní 
fotografie, objektivní hodnocení 
podložené nezávislými měřeními, stejně 
tak vědomostní zázemí největšího 
evropského motocyklového magazínu 
Motorrad a redakční tým složený ze 
zkušených profesionálů. Informace, 
technika, radost, lidé a fascinace.
V rámci stejnojmenného veletrhu 
představí magazín Motocykl vedle 
svého aktuálního vydání všeobecný 
průřez svojí tvorbou i zajímavosti ze 
zákulisí. Na expozici nebude chybět 
zbrusu nový testovací motocykl Moto 

4A01 Halbich s.r.o. 
4A03 SP Connect CZ
4A04 Karel Bittner
4A05 DK auto-moto s.r.o.
4A06 Časopis MOTOCYKL
4A07 MOTOCENTRUM HK, spol. s r.o.
4A08 CASSIDA
4A09 Honoris a.s.
4A10 PRO-TEC ČR 
4A11 MOTOportal s.r.o.

4A12 DK AUTO – MOTO s.r.o. (TRIUMPH PRAHA)
4A13 REMUS-VYFUKY.CZ 
4A14 Motopripravky.cz
4A15 BIKERS CROWN, s.r.o.
4B01 MR43 s.r.o.
4B02 Vintage Garage Motors a.s.
4B03 PATAK MOTORS
4B10 URAL
4B08 SHOEI DISTRIBUTION GmBH
4C01 Harley-Davidson Czech Republic s.r.o.

hala 4
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Guzzi V100 Mandello, který bude 
jediným exemplářem na veletrhu, 
úspěšný závodní projekt redakce 
Motocyklu – Aprilia Tuono V4 Projekt 
X a také dostatek prostoru a dobré 
atmosféry na probírání všemožných 
témat, které však mají jedno klíčové 
slovo společné – motocykl.
Hala 4, stánek A 06.

MOTOCENTRUM HK
Kladská 1194/18, Hradec Králové  
www.motocentrumhk.cz
MOTOCENTRUM HK je centrem 
motocyklových služeb na ploše 1000m2. 
Najdete zde showroom motocyklů 
TRIUMPH, YAMAHA, JAWA, čtyřkolky 
SEGWAY a elektrické skútry FELO 
a TORROT. Samozřejmostí je prodejna 
doplňků a oblečení a specializovaný 
servis uvedených značek a další služby. 
Na veletržním stánku bude představen 
nový sportovní elektrický skútr zn. 
FELO.
Hala 4, stánek A 07.

CASSIDA 
Podnikatelská 549, Praha 9 
www.cassidahelmets.cz
Cassida je znovuzrozená značka 
legendárních československých přileb, 
jejichž vývoj a design je od roku 
2015 opět v rukou českých návrhářů. 
Cassida vyrábí přilby jak v moderním, 
tak v retro stylu, které jsou oblíbené 
mezi motorkáři v Česku, ale i jiných 
evropských zemích. Do nich se značka 
v posledních několika letech začala 
rozšiřovat díky příjemnému poměru 

ceny a kvality jejích výrobků. Přilby 
Cassida dodává na trh moto divize 
společnosti ACI – Auto Components 
International, s.r.o.
Na stánku Cassida si můžete 
prohlédnout základní výběr novinek 
pro letošní sezónu a potkat se 
s lidmi z obchodního týmu ACI – Auto 
Components International. K dispozici 
je i kompletní přehled všech modelů 
přileb Cassida ve formě plakátu. Na 
viděnou na stánku Cassida.
Hala 4, stánek A 08.

HONORIS
Hostivická 12/7, Praha 5  
www.honoris.cz
Ve společnosti Honoris se již od roku 
1996 zabývají dovozem a distribucí 
olověných akumulátorů a příslušenství. 
Pro milovníky motocyklů, čtyřkolek 
a jiných malých vozidel dováží baterie 
značky Motobatt. Co do spolehlivosti 
a životnosti se Motobatt stal doslova 
fenoménem v tomto oboru. Naopak 
obor nabíjení olověných akumulátorů 
má svůj etalon v podobě švédských 
nabíječek CTEK. I v případě této značky 
funguje Honoris a.s. jako exkluzivní 
dovozce pro ČR.
Na výstavě Honoris představí veškeré 
novinky z oblasti nabíjení. Nabíječku 
CS ONE, která je opravdu plně 
automatická. Dále pak CS FREE, s níž 
můžete nabíjet i bez připojení do 
sítě 220 V. Baterie Motobatt v celém 
sortimentu, AGM, Lithium a Hybrid 
(kombinace lithium a olovo).
Hala 4, stánek A 09.

PRO-TEC
Masarykova 307, Bohušovice nad Ohří 
www.pro-tec.cz
PRO-TEC se více jak 25 let zabývá 
distribucí petrochemických výrobků 
značky PRO-TEC, určených k servisu 
a údržbě veškeré motorové techniky. 
Zároveň je výrobce servisních zařízení 
pro servořízení a automatické 
převodovky pod registrovanou značkou 
B&N, a v neposlední řadě také výhradní 
distributor otevřených, patentovaných 
švédských klíčů značky FLEX-A-TOOL.
Hala 4, stánek A 10.

MOTOPORTAL
Ocelářská 392/9, Praha 9 
www.motorkari.cz
Server Motorkáři.cz je již přes 
dvacet let hlavním motocyklovým 
webem na českém a slovenském 

internetu. Návštěvníci zde najdou 
souhrn všech aktuálních informací 
a služeb souvisejících s motocykly. 
V sekci Motokatalog nabízejí všechny 
informace o motocyklech na jednom 
místě.
Rozhovory, motorky a kafe. To jsou 
lákadla stánku. Hlavní samozřejmě 
je, že si s námi můžete přijít pokecat. 
Chceme se samozřejmě neustále 
posouvat a dělat obsah webu tak, 
aby se vám líbil. Jestli vás napadá, co 
udělat lépe nebo jinak, přijďte nám 
to navrhnout. Na stánku budete mít 
možnost vidět, jak funguje natáčení 
rozhovorů do pořadu Na tandemu 
s Vláďou. Můžete se připojit na 
web přes naše počítače nebo si dát 
výbornou kávu.
Hala 4, stánek A 11.

REMUS 
www.REMUS-VYFUKY.cz
Dovozce skvěle znějících REMUS 
výfukových systémů pro MOTO i AUTO 
do ČR i SR. V nabídce máme plně 
homologované systémy, se kterými 
nebudete řešit žádný problém na STK 
ani v zahraničí.
Na stánku REMUS se můžete těšit na 
celou nabídku všech typů tlumičů, a to 
včetně nejnovější 2. generace systému 
REMUS 8 2.0 určeného pro KTM Super 
Adventure 1290 a BMW R 1200 i 1250 
GS. Právě na R 1250 GS bude i k vidění 
na stánku. Nadšence do aut zaujme 
i ukázka automobilových systémů 
a koncovek.
Hala 4, stánek A 13.

MOTOPRIPRAVKY.CZ 
U Horní dráhy 146/20, Krupka 
www.motopripravky.cz
Společnost Motopripravky.cz je malou 
rodinnou firmou, vyrábějící nářadí 
a přípravky pro opravy motocyklů. 
Posílají je je z Krupky do všech koutů 
České a Slovenské republiky. 
Na výstavě Motocykl bude k vyzkoušení 
nová ruční zouvačka pneu, ale také 
ostatní sortiment jako vyvažovačky, 
narážeče, klíče a další nářadí, které se 
hodí při opravách motocyklů.
Hala 4, stánek A 14.

BIKERS CROWN
Pražská 481, Chlumec nad Cidlinou 
www.bikerscrown.cz
Společnost Bikers Crown se zabývá 
vývojem a výrobou motocyklového 
oblečení a prodejem příslušenství, 
náhradních dílů a doplňků pro všechny 
typy motocyklů. Během 22 let působení 
na trhu se stala výrobcem vlastních 6 
značek, výhradním distributorem více 
než 40 značek pro ČR a SR a oficiálním 
dealerem dalších 30 značek. Exportuje 
do 29 zemí světa a provozuje vlastní síť 
12 ověřených prodejen pro motorkáře 
a e-shop. 
Na stánku Bikers Crown v hale 4 
najdete novinky od značek jako AGV, 
Dainese, Alpinestars, Nexx, Caberg, 
Macna, Falco, XRC, Trilobite a Nazran. 
Všechny zmíněné značky bude možné 
na stánku zakoupit. Návštěvníci 
si budou moci také prohlédnout 
airbagové systémy Tech-Air od 
Alpinestars a budou mít možnost si 
vyzkoušet nafouknutí systému Tech-
Air 5 na vlastní kůži. Zastavte se na 
stánku Bikers Crown a prohlédněte si 
poslední trendy a novinky ve výbavě 
pro nadcházející sezónu 2023.
Hala 4, stánek A 15.

MR43
Vrbova 1427/19, Praha  
www.mr43.cz,  
www.nortonmotorcycles.cz,  
www.zontes.cz, 
www.ummotorcycles.net
MR43 EXCLUSIVE MOTORCYCLES je 
útočištěm pro všechny milovníky 
motocyklů, které už nebaví 
velkosériová komerce a unifikovaný 
design diktovaný největšími světovými 
výrobci. MR43 je řešením pro každého, 
kdo se chce vydat vlastní cestou 
a vybudovat si svůj originální styl i na 
silnici. MR43 nabízí motocykly, doplňky 
a příslušenství, oblečení a přilby, které 

na našich trzích dosud chyběly a které 
jinde nekoupíte.
Na stánku společnosti MR43 bude 
k vidění značka Moto Morini (X-Cape 650 
Seiemmezzo 650 STR a SCR – novinka), 
Zontes (novinky 350 Tour II, 350 Venom, 
350 X1, 125 GK a 125 Scrambler a 125 
Hyper Trail obě verze na drátěných 
kolech), dále nové maxiskútry 125 
Metro a 350 Dino, UM a novinky 
FREEDOM 300, VEGAS 300, COMMANDO 
300, CLASSIC 300 a specialitky (každá 
v ceně od 900 000 – 2 500 000 Kč). 
Vincent Godet, Brough Superior SS 100, 
Brough, Superior Lawrence, Bimota KB4
Hala 4, stánek B 01.

VINTAGE GARAGE 
MOTORS 
Strančická 3387/45, Praha 10  
www.REmoto.cz
Vintage Garage Motors je oficiálním 
importérem legendárních motocyklů 
značky Royal Enfield pro Českou 
republiku. Royal Enfield je nejstarší 
výrobce motocyklů na světě, jehož 
výroba od roku 1901 nebyla nikdy 
přerušená. Royal Enfield reprezentuje 
klasické motocykly v objemové 
kategorii 350 až 650cc pro různé typy 
jezdců, kteří preferují ryzí radost 
s jízdy před uspěchaností dnešní 
doby.

Vintage Garage Motors představí na 
stánku Royal Enfield celou aktuální 
modelovou řadu včetně tří novinek. 
Návštěvníci se tak mohou těšit na nový 
model HNTR 350, který je primárně 
určen začínajícím jezdcům. Dále na 
modely Meteor 350 a Classic 350. Na 
expozici nebudou chybět ani modely 
SCRAM 411 a Himalayan, které doplní 
dva modely s řadovým dvouválcovým 
motorem o objemu 650cc Interceptor 
a Continental GT. Jako absolutní 
novinku uvidí návštěvníci společný 
projekt s tradiční českou značkou 
Velorex v podobě motocyklu Interceptor 
s postranním vozíkem Velorex, a tolik 
očekávaný zcela nový cruiser Super 
Meteor 650, který by si měl na výstavě 
odbýt oficiální českou premiéru.
Hala 4, stánek B2.

PATAK MOTORS
Šteruská cesta 792/3, Vrbové, SK 
www.patakmotors.com 
info@patakmotors.com 
+421 948 696 287
Hala 4, stánek B 03.

SHOEI 
DISTRIBUTION 
Elisabeth-Selbert-Str. 13,  
Langengeld, SRN 
www.shoei-europe.com
Společnost Shoei Distribution 
GmBH je distributorem prémiových 
motocyklových helem, japonské 
značky SHOEI. Na stánku si můžete 
prohlédnout a vyzkoušet aktuální 
modelovou řadu pro sezonu 2023.
Hala 4, stánek B 08.

URAL
Rozhraní 75, Rozhraní 
www.ural.cz
Výroba Uralů od roku 1941 pokračuje 
i nyní, po přestěhování do 
Kazachstánu. Na českém a slovenském 
trhu je tato značka již více než 25 let. 
Ural zajišťuje záruční i pozáruční servis, 
prodej náhradních dílů a pravidelná 
setkání.
Na stánku najdete Ural Ranger, jediný 
sériový motocykl s pohonem kola 
postranního vozíku. Je určen jak pro 
denní jízdy s dětmi do školy, tak pro 
cesty do neznáma a těžkého terénu. 
Nabízíme nové barvy a technická 
řešení. Ural je jiný, unikátní, nevšední, 
individuální a zaujme napříč 
generacemi!
Hala 4, stánek B 10. 
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Ilustrativní vyobrazení. Spotřeba, emise CO2: 1,1–1,0 l/100 km a 15,1–14,8 kWh/100 km, 25–22 g/km. Dojezd ve městě  
s plně nabitým akumulátorem až 88–83 km podle výbavy. Platné pro vozy modelového roku 2022 vyráběné od září 2021.

FORD KUGA PLUG-IN HYBRID
DOJEZD VE MĚSTĚ AŽ 88 KM ČISTĚ NA ELEKTŘINU 
SPALOVACÍ MOTOR PRO SVOBODU DLOUHÉHO DOJEZDU

ELEKTRIZUJÍCÍ 
ZÁŽITEK

HARLEY-DAVIDSON
www.harley-davidson.com 
V roce 2023 slaví Harley-Davidson 
120 let. Harley-Davidson proto 
připravil sedm výročních modelů 
v nádherném červeném laku Heirloom 
Red, inspirovaným prvními modely 
Harley-Davidson. Pro tento důležitý 
milník Harley-Davidson navrhl 
kolekci oblečení a doplňků s logem 
a symbolem 120. výročí. Oslavy 
letošního roku vyvrcholí 22.–25. června 
festivalem v Budapešti. Uvidíme se tam!
Na veletrh MOTOCYKL PRAHA Harley-
Davidson přivezl několik novinek. Mezi 
nimi je například vylepšený model 
Breakout s motorem Milwaukee-
Eight 117 (1923 cm3). Uvidíte také 
speciální motocykly k letošnímu 
120. výročí. Nebo osedlejte model Pan 
America 1250 Special, adventure touring 

pro jízdu v terénu, nabitý nejnovějšími 
technologiemi. Na stánku čekají 
i modely Nightster Special s klasickou 
siluetou řady Sportster, motocykly 
Low Rider ST nebo Road Glide ST 
a mnoho dalších. Přijďte také pozdravit 
ambasadory, dakarového jezdce Davida 
Pabišku a Honzu Toužimského z kapely 
Arakain, a promluvte si s nimi o jejich 
zážitcích na H-D.
Hala 4, stánek C 01.

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ HALA 4
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Herec, hudebník a  motorkář Martin 
Písařík má srdce dobrodruha. S cesto-
vatelem Igorem Brezovarem se v  seri-
álu Jednou stopou vydal na motorce 
do Iráku a pak také pobřežními země-
mi Afriky od severu na jih. V  rozhovo-
ru prozradí více o jeho expedici i tom, 
do jakých krajin ho to v roli motorkáře 
táhne nejvíce.

Kolik dnů/týdnů/měsíců už jste neseděl 
na motorce? Nechybí vám motorka bě-
hem zimy?

Popravdě jsem na motorce po návratu 
z  Afriky seděl jen jednou. Stydím se:) 
Motorka mi chybí moc. Mám teď tři stro-
je a  nestíhám ani jeden. Ale musím se 
věnovat hlavně offroadové přípravě. Tu 
jsem na cestě do Afriky trochu podcenil.

Jakou trasu na motorce v Česku nebo po 
Evropě máte nejvíc rád?

Vzhledem k  tomu, že má první cesta 
mimo ČR vedla do Iráku a druhá cesta do 
Afriky, tak Evropu vlastně neznám. Dou-
fám, že někdy najdu čas na objevování 
krás, které jsou nám o  něco blíž. Třeba 
takové vnitrozemí Chorvatska, které jsem 
navštívil při natáčení pořadu Bedekr, mě 
vyloženě na cestu na motorce nalákalo.

Mají to v  Česku motorkáři s  ostatními 
účastníky provozu těžké? Která země je 
podle vás nejvíce přátelská k motorká-
řům?

Je to vždy o respektu k ostatním a dodr-
žování pravidel. Pokud se k motorkářům 
někteří řidiči aut chovají špatně, je tře-
ba si uvědomit, že to samé občas dělají 
i někteří motorkáři. Motorka nemusí být 
vůbec vidět v zrcátku a dokáže často ne-
mile překvapit. Pravidla platí i  o  cyklis-
tech. Meli by dodržovat takové rozestu-

py, aby bylo kam uhnout při předjíždění. 
Kdykoliv jedu na motorce, přemýšlím 
i  o ostatních a  snažím se předvídat je-
jich možné chyby, které by mohly být pro 
mne fatální.

Kdy je duše motorkáře nejšťastnější?

Myslím, že je to víc momentů. Jeden je při 
samotné jízdě, a tam záleží, jestli je duše 
šťastná, protože se kochá nebo protože 
jede v náklonu nebo v  terénu a překo-
nává samu sebe. Pro mne je duše ještě 
šťastná, když sesednu z motorky někde 
na výletě, osprchuju se a  sednu k  jídlu 
nebo pivu či vínu v  dobré společnosti 
a  vím, že motorka čeká venku, chodím 
se na ni dívat a  těším se, že ráno zase 
vyrazíme. 

Pro kterou motorku máte největší sla-
bost?

Uuuuuu, těžká otázka. Ale nejdéle mám 
Aprilii Tuono, střelu na silnici, ještě pů-
vodní model s oblými tvary a bez jaké-
koliv pomoci. Žádné ABS, kontrola trakce, 
palivové mapy, prostě člověk má všech-
no jen ve svých rukách. Moje KTM 1090 
Adventure R se mnou ještě moc nezažila 
a  chtěla by jezdit a  BMW 850 Adventu-
re mě provezla Afrikou, takže ta je plná 
vzpomínek. A pak mě baví tzv. „ochutná-
vat“. Byl bych schopný jet každý týden na 
jiném stroji.

Jaké motto nejvíce charakterizuje váš 
život?

Asi… „Všichni jsme na jedné lodi“. Na ces-
tách jsem si uvědomil, jak je svět propo-
jený a že se nás nebo našich dětí jednou 

dotkne i to, co se děje na druhé straně 
světa. Přímo to ovlivnit nedokážeme, ale 
chovat se alespoň k sobě navzájem s re-
spektem a naslouchat si je malý a důle-
žitý krok.

Platí, že Afrika je pro cestovatele hard-
core? Jak složité je za pochodu připra-
vovat seriál/cestopis pro televizi? Kdo 
sestavil itinerář trasy? 

Jedna věc jsou často špatné cesty, ale 
mnohem náročnější na cestách jsou po-
licajti, byrokrati, úředníci, vojáci, celníci 
a  všudypřítomné vyžírky, které po vás 
neustále něco chtějí. A  natáčet je ještě 
další problém, proto jsme se nesnažili 
zapadnout a vypadat jen jako cestovate-
lé, kteří si vše natáčí pro své potěšení. Iti-
nerář trasy sestavil Igor a já tam doplnil 
pár míst, na které jsem dostal tip. Trasa 
se někdy měnila za pochodu podle bez-
pečnostní situace nebo podle zajímavých 
míst, o kterých jsme předem nevěděli.

Která země vás nejvíce zaujala/překva-
pila? Co se může Evropan od Afriky na-
učit?

Každá země má něco, co vás překvapí, 
ať v pozitivním či negativním smyslu. Mě 
zaujala například Libérie a Sierra Leone, 
země, které se zotavují z občanských vá-
lek a dá se tam užít relativní klid u moře 
v  nově budovaných campech nebo re-
sortech. Ovšem nenabízejí příliš turistic-
kého vyžití. A  co se naučit? Určitě stojí 
za zmínku jasná hierarchie v rodině, úcta 
ke starším a upřímná radost z drobností 
a hlavně z hudby a  společného trávení 
času, kterého je v Africe dostatek.

Dokázal byste si představit se do Afriky 
na motorce vrátit třeba za 20 let? V čem 
by to bylo asi nejnáročnější? 

Myslím, že kdybych se za dvacet let vrátil, 
jel bych autem :-) Neřešil bych tolik kva-
litu cest a měl víc klidu. Ale taky bych byl 
s autem víc kontrolován a byl bych větší 
magnet pro zloděje atd. A nejnáročnější 
by to asi bylo v energii, v tom mít pořád 
dostatek síly na nekonečné dohadování 
a ústupky a permanentní obezřetnost.

Prozradíte vaše další motorkářské plá-
ny? Jaká expedice vás láká?

Určité plány mám s projektem „Po jedné 
stopě“, ale to záleží na mnoha faktorech 
a po pravdě jsem teď, z těch několika let 
spojených s organizací celého projektu, 
unavený. Rád bych se konečně pořádně 
projel po naší republice, navštívil kama-
rády, vyjel si s  nimi a  učil se motorku 
lépe zvládat. Ale vím, že se „toulavé boty“ 
nebo spíš „toulavé gumy“ :-) ozvou a  já 
budu vymýšlet další dalekou cestu.

Berete při vyjížďce na motorce i  svou 
ženu? Jak se jí to líbí? Co říkala, když jste 
jí oznámil váš záměr jet po Iráku a pak 
sjet celou Afriku?

S přítelkyní jsme si občas vyrazili, než při-
šly děti. („Přišly“ děti  – to je dost legrační 
spojení a určitě ho vymyslel chlap:-) Kaž-
dopádně ona je adrenalinový tip mnohem 
víc než já, takže jízda ji baví. Možná si udě-
lá řidičák a bude jezdit sama. A co se mých 
cest týká, byla u samotného zrodu cesto-
pisu PJS, a tak ode mne slyšela víc než rok 
před odjezdem o  všech schůzkách, pro-
blémech, nezdarech, starostech s přípra-
vou celého projektu, že se jí ulevilo, když 
se to nakonec povedlo a vyrazili jsme. Je 
lepší mít šťastného chlapa na cestě, který 
se těší domů, než chlapa s nezdarem, co 
doma sedí s hlavou kdesi daleko.

Po kolikáté se účastníte veletrhu Moto-
cykl? Co vás na něm nejvíce zajímá?

Veletrhu jsem se účastnil už několikrát, 
mám mezi vystavovateli spoustu přátel. 
A  myslím, že nejen pro mne tam vždy 
vládla přátelská a otevřená atmosféra. Je 
jedno, na čem a  jak a  jestli vůbec jez-
díte. Na veletrhu se můžete inspirovat, 
„ochutnávat“, nemusíte jezdit po pro-
dejnách, ale máte všechno pěkně na 
jednom místě a  vystavovatelé mají čas 
se vám věnovat. Navíc v  doprovodném 
programu a  na pódiu se můžete setkat 

se zajímavými osobnostmi a  zkušenými 
jezdci. A to je to, co zajímá i mne.

V jakém modelu si dokážete představit 
tu nejlepší vyjížďku? Kam byste měl na-
mířeno?

Jak jsem už psal, rád se projedu na ja-
kémkoliv stroji. Klidně bych si vzal velkou 
cestovní motorku nebo choppera a vyrazil 
k moři. Nebo lehké enduro a jel se učit do 
lomu. Nebo silničku a  opatrně ukrajoval 
asfalt. Nebo „naháče“ a jel jen tak na oběd 
třeba do jižních Čech. Na motorce nezále-
ží, je to vaše srdce, které vás doveze dál.

PO JEDNÉ STOPĚ
www.facebook.com/pojednestope
Cestopis plný dobrodružství, humoru 
a poezie.
Martin Písařík a Igor Brezovar
Hala 2, stánek D 01.

ROZHOVOR Martin Písařík

Těším se, až se toulavé 
boty zas ozvou
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SWISS 
AUTOMOTIVE 
GROUP CZ
Průmyslová 1385, Hostivice 
www.sag.cz
SWISS AUTOMOTIVE GROUP CZ  
patří k největším dodavatelům 
náhradních dílů motorových vozidel 
a servisního vybavení. Na českém 
trhu se SAG objevuje od roku 2021, 
navazuje ale na 30letou tradici firem 
APM Automotive/Stahlgruber CZ 
a stojí za ní celoevropská mateřská 
skupina. Značka vstoupila na trh 
s cílem navázat na tradici obou 
původních společností a být i nadále 
českým servisům spolehlivým 
partnerem. Obrovská nabídka  
zboží byla nedávno rozšířena 
i o sortiment motocyklových dílů 
a motobaterií.
Hala 3, stánek A 01.

MOTOROUTE 
MAGAZIN 
Štefánikova 2193, Zlín 
www.motoroute.cz  
www.motorouteklub.cz
Magazín MotoRoute je jediný tištěný 
časopis o moto cestování a adventure 
v ČR a na Slovensku. Dále vydáváme 
i průvodce pro motorkáře, knihy, 
mapy a atlasy. Kromě aktuálního 
vydání magazínu budeme mít na 
stánku například Motoatlas Slovenska, 
Motoatlas Rumunska a další zajímavé 
publikace pro motocestovatele.
Hala 3, stánek A 02.

CLS DEAL 
Františka Bartoše 524, Zlín-Mladcová  
www.clszlin.cz

Od svého založení v roce 1997 
společnost CLS DEAL s.r.o. postupně 
zaměřila svou činnost a specializuje 
se na prodej, vývoj a výrobu 
elektrických a benzínových skútrů 
a doplňků pro uživatele skútrů 
a motocyklů pod značkou CLS. 
CLS nejsou jen prodejci, ale nadšení 
skútraři. Všechny skútry užívají 
a testují, což pomáhá zvyšovat kvalitu 
a uživatelský komfort výrobků. CLS 
DEAL s.r.o. zajišťuje kompletní záruční 
a pozáruční servis, prodej a distribuci 
náhradních dílů. 
Hala 3, stánek A 04.
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Na prvopočátku byla myšlenka oživit 
a ukázat, co umí zlaté české ruce z řad 
konstruktérů a  kluků z  garáží. Martin 
Rybář už po několikáté pořádá výstavu 
a soutěž Bohemian Custom Motorcycles. 
Díky němu jsou letos na výstavě Moto-
cykl k vidění ty nepovedenější přestav-
by motorek. Přečtěte si rozhovor o sou-
časné custom scéně. 

Jak dlouho se přestavbami zabýváte 
a co vás k tomu vlastně vedlo? 

Stavby a  přestavby, tzv. customy, jsou 
umělecká díla. Nejen dospělý, ale i malý 
kluk se otočí za motocyklem zajímavých 
tvarů, úprav technického zpracování 
a  speciálních laků. Více jsem se začal 
o stavby zajímat v prvopočátku obdob-
né akce v  Liberci. Řekl jsem si, že tyto 
motocykly by měly být veřejnosti více 
známé. Borci, co takové stroje staví, si to 
zaslouží. 

Jak se v hlavě urodí nápad přestavět si 
motorku? 

Někteří zájemci o  tyto motocykly si je 
nechají stavět na zakázku. Z  nového 
sériového nebo staršího stroje, který 
mu leží ladem někde v garáži. Jiní zase 
mají nápad, vznikne výkres, grafika 
a  realizace podle vlastních představ. 
Potom jde stroj do nabídky. Je hodně 
konstruktérů, kteří si motocykl upraví 
pro svoji radost.

Pokud se podíváme do historie, který 
okamžik byl pro milovníky přestaveb 
zásadní? Do jaké míry se jedná de facto 
o umění, nebo je to řemeslo? 

U nás jsou historicky významní stavitelé 
motocyklů. Je jich několik a dokázali se 
úspěšně umístit na prestižních světo-
vých soutěžích. 
Za mě tato realizace, ať radikálních, nebo 
částečných staveb je uměleckým dílem. 
Zapojí se představa, fantazie… Někdy se 
práce povede, někdy je problém najít 
k motocyklu majitele. Pokud člověk ne-
rozumí svému řemeslu, je málo pravdě-
podobné, že se dílo povede.

Jaké jsou trendy v  přestavbách moto-
rek? Dokážete kvantifikovat, jak velký je 
to v ČR byznys?

Tak oblíbené jsou radikálnější stavby. 
Motocykl bez jakéhokoliv omezení a hra-
nic, včetně agregátu. Je to i královská ka-
tegorie v  soutěži. Ale co se týká využití, 
café racery, upravené choppery, bagge-
ry… se často objevují na silnicích. 
Úprava motocyklů je vesměs finančně 
náročná záležitost. Nejen čas, ale i výro-
ba dílů a komponentů něco obnáší. Není 
to sériovka. 
Stavitelé a  úpravci motorek jsou za mě 
umělci, kteří mají svoji hodnotu. O  tyto 
motocykly by byl větší zájem, jen kdyby 
nebyly tak přísné podmínky, co se týká 
homologace. Nařízení jsou náročnější 
a někdy mi přijdou trochu z cesty. Letoš-
ním rokem přichází další zpřísnění pod-
mínek přihlášení takovýchto motocyklů. 
Myslím si, že dost těchto stavitelů rea-
lizaci dalších motorek vzdá. Další velký 
problém bylo ekonomické období, které 
nás v posledních letech postihlo. Stavi-
telé se věnovali spíš servisu motorek.

Která custom stavba/přestavba vás 
osobně v poslední době nejvíc zaujala?

Tak nejen v  Evropě je dostatečně silná 
custom scéna, ale i v ČR jsou mistři svě-
tové úrovně. 
Která mě v poslední době nejvíc zaujala, 
nemůžu prozradit, protože by měla být 
zařazena do naší soutěže. 

Jak vznikl nápad pořádat výstavu a sou-
těž Bohemian Custom Motorcycles?

Pořádal jsem v  Liberci obdobnou akci. 
První ročníky to byla Moto výstava Libe-
rec, následně Moto EXPO Liberec, potom 
nás všechny zastavil covid a další komp-
likace. Ale prvopočátkem byla myšlenka 

oživit a ukázat, co umí zlaté české ruce 
z řad konstruktérů a kluků z garáží. 

Co na letošním ročníku bude k vidění?

K  vidění budou stroje nejen od špičky 
stavitelů a úpravců motocyklů z ČR, ale 
zastoupení Německa, Slovenska a  Pol-
ska, kde je custom scéna velice silná.

V  kolika kategoriích budou letos na 
výstavě modely v  soutěži Bohemian 
Custom Motorcycles? Která je podle vás 
nejzajímavější?

Kategorií bude deset. K nim je vyhláše-
ní Top Paint – motocykl s nejlepším la-
kováním a Best Of – nejvíce hodnocený 
motocykl ze všech soutěžních strojů. Za-
jímavých kategorií je určitě víc. Je to na 
vkusu. Ale mezi královské se řadí Radical.

Jsou čeští fanoušci přestaveb v nějakém 
ohledu specifičtí?

Někdo má v garáži stavbu motorky, vedle 
je silnice a v rohu cestovní enduro. Je to 
o zálibě a na jaký styl jízdy se člověk prá-
vě chystá. O vývoji, kdy se například začí-

ná na rychlejším stroji, potom se člověk 
vyřádí a  dává přednost delším trasám, 
nebo si dá klidnější kratší cestu na ka-
fíčku. Stejně tak někomu custom stavby 
vyhovují a ocení pracné detaily motocy-
klu a dalšímu to nic neřekne.

Co byste poradil začínajícímu milovní-
kovi přestaveb, kde hledat informace? 

Spoustu článků a  fotografií je na soci-
álních sítích a  webech. Naleznete zde 
informace i  fotografie ze soutěží a  po-
stupy projektů jednotlivých garáží, firem 
a moto servisů. Články o takových stro-
jích se také často objevují ve většině 
českých moto magazínů.

ROZHOVOR Martin Rybář

Češi jsou mistři světové úrovně 
v přestavbách motorek
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GEORGIA-TRIP
CHG LLC, Georgia, Tbilisi, Krtsanisi 
district, Gomi Street, No19,  
info@georgia-trip.com,  
+420 602 113 331, +995 595 08 40 76 
www.georgia-trip.com
Kam na enduro, když se chcete dobře 
svézt? Nové motorky a vybavení, trasy, 
které vás nenechají v klidu, zkušení 
guidi v zádech a česká základna plná 
milých lidí – to je Georgia-Trip v Gruzii. 
Gruzie nabízí okouzlující přírodu, 
divoké hory a taky skvělé jídlo a pití. 
Georgia-Trip poskytuje servis, se kterým 
si svůj výlet užijete ještě více. 
Přijďte na stánek Georgia-Trip, kde vám 
rádi ukáží, jaké zážitky na vás v Gruzii 
čekají.
Hala 3, stánek A 05.

DR2.CZ
Roudenská 492/20, České Budějovice 
info@dr2.cz
Hlavním výrobkem společnosti DR2.cz 
je DRŽÁK 2.0 – zamykací, univerzálně 
nastavitelný, odpružený robustní držák 
telefonu z nerez oceli. 
Společnost DR2.cz nabízí společně 
s montážními sadami pro 
konkrétní typy motorek (např. BMW 
R1200GSA/1250GSA, Honda CRF1000L 
Africa Twin, KTM Adventure, Yamaha 
Tenere 700 a mnoho dalších) a celou 
řadou příslušenství pro pohodlné 
polohování za jízdy, nabíjení a rozšíření 
pro větší tablety kompletní řešení pro 
navigování smartphonem.
Hala 3, stánek A 07.

GOODPED
Pod Hřištěm 93, Pyšely  
www.mopedix.cz
Český výrobce GOODPED představuje 
chybějící článek v motoristickém světě: 
výkonný elektrický moped MOPEDIX 
ELECTRIX. Naprostou novinku na trhu 
kompletně vyvíjí a montuje v Česku, 
kde rovněž vyrábí většinu komponentů 
včetně baterií.
MOPEDIX ELECTRIX je jediný opravdový 
moped pro 21. století: výkonný 
elektrický motor s rekuperací 
v kombinaci s funkčními pedály, 
minimalistický design, bytelná 
ocelová konstrukce, poctivé řemeslné 
zpracování, pořádné hydraulické 
kotoučové brzdy vpředu i vzadu, 
praktický nosič třeba na basu piv nebo 
sedlo spolujezdce, parádní přední 
LED světlomet se třemi režimy svícení 
nebo velká 19“ kola, se kterými prostě 

projedeš. A když si zapneš ozvučení, 
ostatní tě uslyší… MOPEDIX ELECTRIX je 
výjimečná a obratná motorka, která tě 
překvapí jízdními vlastnostmi, velikostí 
a důstojností, a zcela nečekaně tak 
dává kategorii moped úplně nový 
rozměr.
Hala 3, stánek A 08.

MBW 
Vltavská 1286, Hluboká nad Vltavou  
www.mbw.cz
MBW s.r.o. je česká firma působící 
na trhu od roku 2008. Zabývá se 
vývojem, výrobou a prodejem oblečení 
pro motorkáře a dalších doplňků. 
Zákazníkům nabízí velmi kvalitní 
produkty za přijatelnou cenu. Naši 
velkou devízou je také mimozáruční 
servis a úpravy na míru.
Na výstavě MBW s.r.o. představí novou 
kolekci oblečení pro rok 2023. Mezi 
novinkami opět nebude chybět několik 
třívrstvých cestovních kompletů. Pro 
majitele stylových motorek společnost 
připravila kožené bundy v pánském 
i dámském provedení. Pro dámy 
v nabídce přibudou moto jegíny 
a legíny. Z dalších novinek stojí za 
zmínku softshellové moto bundy či 
nové modely bot a rukavic.
Hala 3, stánek A 09.

MOTOGBOX
Pražská 234, Budyně nad Ohří  
info@motogbox.cz
MOTOGBOX s.r.o. je společnost 
zabývající se přepravou motocyklů 
ve speciálně navržených 
a zkonstruovaných boxech. Primárně 
se specializují na Španělsko a Itálii. 
Jako doplňkové služby nabízejí půjčení 
motocyklů ve Španělsku a pořádání 
mototours prostřednictvím partnera 
Ariesmototours. 
Hala 3, stánek A 10.

GLOBAL LEASE
Vojtěšská 196/18, Praha 1  
www.globallease.cz 
www.g-moto.cz
G-moto je obchodní značka 
společnosti Global Lease s.r.o. V rámci 
aktivit divize moto zastupuje v České 
republice zavedené značky Brixton, 
Malaguti, Lambretta. 
Ikonická značka Lambretta byla 
na český trh uvedena v roce 2019. 
Následně přibyla další italská ikona, 
Malaguti. Spektrum nabízených 
modelů G-moto doplňuje od 
letošního roku rakouská značka 
Brixton. 
Hala 3, stánek A 11.

AUTO-FOX
Clementisova 1017/12,  
Kysucké Nové Město, SK
Hala 3, stánek A 12.

ČASOPIS 
MOTORBIKE
Časopis Motorbike vstupuje letos do 
své 11. sezóny a za tu dobu si dokázal 
získat velmi solidní čtenářskou 
základnu. Recept je prostý – nezávislé, 
poctivé testy motocyklů, skútrů 
a čtyřkolek, autentické reportáže 
z motosportu, informace o technice 
atd. Vše je striktně originálním dílem 
českých redaktorů, Motorbike nepřebírá 
žádné texty ze zahraničních periodik. 
Na stánku Motorbike si v rámci výstavy 
Motocykl 2023 můžete zakoupit 
nejen aktuální vydání časopisu, ale 
i Motorbike Katalog motocyklů, skútrů 
a čtyřkolek 2023. A protože časopis úzce 
spolupracuje s novým, ryze ženským 
roadracingovým týmem Wonder Woman 
Racing Team, k vidění zde budou krom 
jiného i závodní stroje tohoto týmu 
a v rámci autogramiád i obě jezdkyně, 
Veronika Hankocyová a Kristýna Jakesch. 
Hala 3, stánek A 13.

MOTOVŠEM.CZ
Ke Mlýnu 19, Jesenice u Prahy  
www.motovšem.cz 
Motovšem.cz je rodinná firma 10 
let na trhu. Disponují třemi velkými 
prodejnami (Jesenice u Prahy, Hradec 
Králové a Starý Plzenec) s více jak 
30 tisíci položkami skladem. Motto 
společnosti Motovšem.cz je: „Děláme 
to jinak.“ Podpora a pomoc zákazníkovi 
je u nich nad ziskem a brání baštu 
slušného, proklientského obchodování 
do roztrhání těla. 
Na stánku bude k vidění úplně nová 
přilba Schuberth E2, fantastický 
cestovní komplet od RST Ranger, 
celá modelová řada bot od SIDI, 
zbrusu nová překlápěcí helma od LS2, 
nejnovější modely od Rebelhornu 
a spoustu dalšího.
Hala 3, stánek A 15.

WEMOTO.CZ
Hutnická 542, Vinařice 
www.wemoto.cz 
Wemoto.cz nabízí náhradní díly na 
motocykly, skútry a čtyřkolky všech 
významných značek, jako například 
Honda, Kawasaki, Suzuki, Yamaha, 
Triumph a jiné od 70. let 20. století po 
současnost. Na webu najdete servisní 
a náhradní díly pro brzdový systém 
(kotouče, pancéřové hadice, pístky...), 
pro spojku (lamely, pružiny, těsnění...), 
součástky do motoru, svíčky, filtry, oleje, 
díly pro repasy vidlic, lanka, ložiska 
a gufera, řetězy a rozety, elektrické 

součástky (indukční cívky, regulátory 
dobíjení, spínací skříňky), páčky, 
stupačky, blinkry, světla, zrcátka, tlumiče, 
spojovací materiál, čisticí prostředky, 
nářadí a mnoho dalšího. Mezi značky 
zastoupené v našem portfoliu patří 
například Athena, Brenta, DID, EBC, 
Hagon, HEL, Hiflo, JT, K&N, Marving, 
Motobatt, Motul, NGK, Schuring Rubber, 
Simota, Slinky Glide, Tarozzi, TRK a další. 
Pancéřové hadice HEL – slevový kód 
pro účastníky veletrhu Motocykl
Přijďte si na náš stánek wemoto.cz 
pro slevu 20 % na pancéřové brzdové 
a spojkové hadice HEL. 
Hala 3, stánek B 01.

KALINA TÁBOR
Michalovicova 3019, Tábor 
www.kalinatabor.cz
Kalina Tábor vyrábí všechny 
typy motocyklových těsnění 
a těsnicích prvků. Další sférou je 
výroba hliníkových, měděných 
těsnicích kroužků a vymezovacích 
podložek. Nemalý podíl z celkové 
produkce zaujímá výroba kovových 
a kovolisovaných dílců.
Kalina Tábor nabízí zakázkovou výrobu 
dle dodaných vzorů, výkresů a náčrtů 
– plochá těsnění jakéhokoliv tvaru. 
Společnost využívá nejmodernější 
technologie, jako lasery BySmart 
Fiber 3015 a TruLaser 3030, vodní 
paprsek Flow Mach 500 či ohraňovací 
lis TruBend 5170, vyřezávací plotry 
a vysekávací poloautomaty.
Hala 3, stánek B 02.

MOTOR VILLAGE69
Škrétova 2249, Hořice 
www.mv69.cz
Stánek v hale 3, sektor B03.

GENEZE 
Malenovice 1147, Zlín  
www.geneze.cz
GENEZE spol. s r.o. nabízí už 25 let 
špičkové vybavení na cestování na 
motorce. Přilby SCHUBERTH, boty 
Daytona a skvělé oblečení RUKKA 
s nepromokavým Gore-Texem. V takové 
motovýbavě si jízdu na motorce 
opravdu užijete.

Ne stánku Geneze si vyzkoušíte novou 
přilbu vyklápěčku SCHUBERTH C5 
a novou enduro helmu SCHUBERTH E2. 
Přijďte si zkusit i novou bundu RUKKA 
Madagaskar na cestu třeba kolem světa.
Hala 3, stánek B 04.

NEVIMA GROUP
Příkazy 281 
www.nevimagroup.cz
Společnost Nevima group s.r.o. je 
dlouholetým akreditovaným zástupcem 
významných motocyklových značek – 
SYM, Benelli, Keeway a SWM . 
Značka Benelli přichází na výstavě 
s dvěma cestovatelskými endury 
a jedním naháčem:
Benelli TRK 702 X, Benelli TRK 800 
a nové Benelli TNT 500. U značky 
SYM představí ve třídě 125ccm 
bestseller SYM JET X 125, ale i výkonný 
SYM Maxsym TL 508 a další skútry 
vyznačující se vynikající kvalitou SYM.
Motocykly SWM budou na výstavě 
přítomny po mnoha letech a ihned 
s velkolepou expozicí – SWM představí 
všechna endura a supermotardy ze 
své produkce, a to včetně řady SE, 
která je původně určena pro trh USA. 
Česká a Slovenská republika jsou 
jedinými trhy v Evropě, kde budou tato 
endura nabízena. Další novinkou jsou 
naháče SWM HOKU 125ccm a 400ccm. 
Absolutní hit expozice bude cruiser 
SWM STORMBRESKER 1200 ccm. Keeway 
na této výstavě prezentuje novinky, dva 
cruisery – Keeway RK-V 125 C, Keeway 
302 C – a několik elektrických skútrů.
Hala 3, stánek B 05.

GLOBALMOTO
Jižní spojka 3247, Praha 10 
www.globalmoto.cz
Hala 3, stánek B 06.

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ HALA 3
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HONDA MOTOR 
EUROPE LIMITED 
Bucharova 2641/14, Praha 5 
www.honda.cz/motorcycles.html
Honda je vedoucí společností ve světě 
motorové technologie a produktové 

inovace a touto činností směřuje 
k převratu v oblasti proudových 
letadel. Co jiného byste také čekali od 
největšího světového výrobce motorů 
a čísla jedna v motocyklové oblasti, 
respektovaného pro jeho technickou 
preciznost a proslulost?

Od svého založení se Honda věnuje 
zábavě, kterou motorismus poskytuje, 
a věnuje se vytváření inovujících 
produktů v nejvyšší kvalitě, přesto za 
rozumnou cenu k dosažení spokojenosti 
zákazníků na celém světě. Dále ještě, 
jakožto výrobce dopravních prostředků, 
si Honda bere za úkol propagaci 
bezpečného řízení pro každého.
Na výstavě Motocykl 2023 se můžou 
návštěvníci těšit na reprezentativní 
expozici se 45 motocykly včetně 
prezentace novinek jako je XL750 
Transalp, CL500, nová řada skútrů 
Forza a také nový model Hornet.
Hala 3, stánek C 01.

MOTOCENTRUM 
BARTH 
Hůrka 1798, Pardubice 
www.MOTOCENTRUM-BARTH.CZ 
Motocentrum BARTH v Pardubicích je 
autorizovaným prodejcem a servisem 
motocyklů, skútrů a čtyřkolek značek 
BMW Motorrad, YAMAHA, CFMOTO, 
Aprilia, Moto Guzzi, Vespa a Piaggio. 
Provozují také vlastní motopůjčovnu, 
složenou z více než 30 modelů 
motocyklů různých objemových 
skupin. Unikátním produktem je 
BARTH RIDE, letní operák na 6 
měsíců. Navštivte Motocentrum 
BARTH v salonu v Pardubicích nebo 
webové stránky MOTOCENTRUM-
BARTH.CZ a získejte další informace 
o produktech a službách.
Na stánku najdete prezentaci novinek 
značky BMW Motorrad a dalších 
zastupovaných značek. 
Motocentrum BARTH na veletrhu 
představí nové portfolio modelů 
MOTOPŮJČOVNY BARTH pro rok 2023 
a přiblíží službu BARTH Ride,  
unikátní operativní leasing na 
6 měsíců. K vidění také bude 
závodní tým BARTH Racing, který 
se již tradičně účastní nejtěžší rallye 
světa: Dakar. 
Hala 3, stánek C 02.

BONTEX 3
Pod Turnovskou tratí 182/18, Praha 14 
www.legendyuvas.cz
Legendy u vás je motopůjčovna 
zaměřená na značky JAWA a CFMOTO. 
V jejich garáži naleznete více než 22 
motocyklů k zapůjčení. Vámi zvolenou 
motorku si můžete vyzvednout na 
jedné z poboček – Praha, Hloubětín 
nebo Radouš okres Beroun.
Na dlouhé cesty vám bude ideálním 
společníkem CFMOTO 800 MT. Tento 
stroj se umí postarat o rychlost 
i pohodlí. O něco drobnější motorka 
CFMOTO CL-X 700 Adventure vás 
překvapí svou obratností na každém 
povrchu. Novinkou roku 2021 se pyšní 
JAWA Pérák. Jeho tmavé zbarvení 
a jedinečný design zajistí pozornost.
Hala 2, stánek A 01.

JAWA MOTO
Brodce 46, Týnec nad Sázavou 
www.jawa.eu 
jawa@jawa.eu
Hala 2, stánek A 03.

SEGWAY
V Jámě 8, Praha 1  
www.segwaypt.cz
Hala 2, stánek A 04.

INFOCAR
Račianska 30/A Bratislava, SR 
www.infocar.sk 
www.bikeAngel.eu
Společnost INFOCAR a.s. je lídrem 
v oblasti telematiky na Slovensku 
s více než 23letými zkušenostmi. 
Vyvíjí a uvádí do praxe GPS a GSM 
technologie hlavně z oblasti dopravy 
ve veřejném a soukromém sektoru. 
INFOCAR a.s. disponuje vlastní HW 
a SW základnou, vlastním know-
how, bohatým portfoliem služeb 
a produktů a širokou servisně-
montážní sítí.
Jedním z výsledků vývoje společnosti 
INFOCAR a.s. je také produkt bikeAngel 
– smart GPS tracker s vlastní vyladěnou 
aplikací pro monitoring a ochranu 
motocyklu, kola, čtyřkolky či skútru proti 
krádeži, jakož i pro ochranu zdraví jejich 
uživatelů v případě pádu nebo nehody. 
Zařízení bikeAngel díky citlivému 
3osému senzoru pohybu a otřesu 
umožňuje v reálném čase zasílat na 
mobil poplachová upozornění na 
neoprávněnou manipulaci či náraz/
havárii kola, motocyklu, čtyřkolky 
či skútru, a to i s přesnou lokalizací 
místa nehody. K tomu poskytuje 
všechny standardní funkce kvalitních 
GPS trackerů jako jsou například: 
upozornění a alarmy, automatické 

rozpoznání majitele, 24/7 online 
GPS monitoring, detailní informace 
o všech realizovaných jízdách, 
přesná lokalizace hlídaného zařízení 
na mapě, indikace stavu baterií či 
bezplatný upgrade firmwaru na  
dálku (OTA).
Hala 2, stánek A 05.

JM RACING —  
MOTO OIL
Zahradníčkova 1220/20c, Praha 5 
www.adrenalin-oil.cz 
JM Racing – moto oil se zabývá 
kvalitními a exkluzivními produkty 
z oblasti motokrosu a endura.  
Veškeré produkty dováží přímo od 
výrobců. FWF – vzduchové filtry, 
ADRENALIN – německé motocyklové 
oleje, PARTS BY SWEDEN – stupačky 
pro mx a enduro, ACTION POWER – 
italská řídítka a brzdové destičky,  
FXR – kanadské oblečení pro MX, 
enduro a sněžné skútry.
Hala 2, stánek A 06.

OLLIE  
ROUČKOVÁ 
www.rouckova.cz 
olga.rouckova@seznam.cz
Hala 2, stánek A 07.
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PSÍ HUBÍK 
Dolní 23, Tlumačov 
psi@psi.eu
Tradiční český výrobce motooblečení. Od 
roku 1990 se specializuje na bezpečné 
motoodívání. Stejnou kvalitu, stejné 
individuální možnosti a stejný poprodejní 
servis nabízí jak začínajícímu motorkáři, 
tak závodníkovi mistrovství světa. 

NOVINKY
PSí HUBÍK s.r.o. představí novinky 
napříč portfoliem celé motokolekce 
pro sport, cestování i jízdu městem. 
Přímo na stánku si budete moct na 
vlastní kůži vyzkoušet „nafouknutí“ 
airbagu. K vidění bude nejnovější 
airbagový overal TA10, chránící 
největší plochu těla z dosavadních 
airbagů na světě. Součástí kolekce 
budou také první závodní rukavice 
vyráběné v Česku – řada PSí RACE. 
Mezi vystavenými exponáty bude 
rallye komplet z Dakaru Libora 
Podmola a závodní kombinéza 
z Moto2 Borja Gómeze.
Hala 2, stánek A 10.

SUMOTO
Cacovická 17/8, Brno 
www.swmotech.cz
Společnost SUMOTO byla založena 
v roce 1992 jako prodejce motocyklů 
a motocyklového příslušenství. Od roku 
2005 je výhradním dovozcem německé 
značky SW-MOTECH, která je lídrem na 
trhu s motocyklovými doplňky, zejména 
pro cestování.
Novinky na stánku: tašky Legend 
Gear LH, určené především pro větší 
motocykly custom a cruiser, tankbagy 
řady PRO, zadní tašky řady PRO, sattel 
tašky BLAZE řady PRO, designová 
zrcátka SW-MOTECH a nepromokavé 
tašky řady SysBag WP.
Hala 2, stánek A 08.

BONMOTO
Vídeňská 362, Vestec 
www.bonmoto.cz 
prodejna@bonmoto.cz  
praha@bonmoto.cz
Vše na moto.
Hala 2, stánek A 09.

MSA MOTOR S ORT 
ACCESSOIRES 
Am Forst 17B, Weiden, SRN 
www.msa-germany.de
Firma MSA je zkušeným importérem 
motorizovaných produktů s dlouhou 
historií sídlící v bavorském Weidenu. 
Odtud řídí svoje aktivity, které se 
rozpínají do několika evropských zemí. 
Do portfolia značek distribuovaných 
firmou MSA patří jak zavedené značky 
jako KYMCO, Benelli, Keeway či 
Hyosung, ale i nově etablované, jako 
italský F.B Mondial či VOGE.
Na stánku značky VOGE představí všechny 
3 novinky pro letošní rok: atraktivní 125 
pro mladé za skvělou cenu VOGE R125 
vybavenou ABS a kapalinou chlazeným 
motorem na hranici maximálního 
výkonu pro kategorii A1, dále maxiskútr 
VOGE SR4Max 350, plný moderních 
technologií jako TFT displej s Bluetooth 
konektivitou či integrovanou kamerou 
v přední části, nebo velmi zajímavé small 
adventure enduro VOGE 300Rally, o které 
je eminentní zájem. Kymco díky dlouhé 
pauze motocyklových výstav ukáže svoji 
novou vlajkovou loď, cestovní tříkolku 
Kymco CV3 s největším objemem motoru 
na trhu, známým dvouválcem z modelu AK 
550i o objemu 550 ccm. I ta je vybavena 
spoustou moderních prvků, jako je 
tempomat, kontrola trakce či elektronické 
zamykání nakláněcího systému.
Hala 2, stánek B 01.

BEZPEČNĚ  
NA MOTORCE
Za Mlýnem, Praha 4 
www.bezpecne-na-motorce.cz
Motoškola BEZPEČNĚ NA MOTORCE 
Akademie je jedinou motoškolou 
působící po celé ČR i SR. Rádi naučí 
úplné začátečníky, kteří se teprve 
chystají do autoškoly, a dovedou je až 
ke zkouškám, a stejně tak zdokonalí 
zkušenější jezdce v bezpečném ovládání 
motocyklu. Můžete si vybrat individuální 
nebo skupinovou výuku, a to jak silniční, 
tak i cestovně-endurovou.
Úplní začátečníci chystající se do 
autoškoly si mohou, v rámci zkušebních 
individuálních lekcí na veletrhu 
Motocykl 2023, vyzkoušet zdarma jízdu 
na motocyklu. A nemusí mít s sebou 
vůbec nic, veškerou výbavu jim zde 
zapůjčí. Zároveň se můžete přijít 
několikrát denně podívat na venkovní 
show o novinkách v oblasti bezpečné 

jízdy na motocyklu. Každý návštěvník 
se na stánku dozví vše o službách 
motoškoly a také získá bonus 500 Kč na 
nákup skupinového kurzu anebo až 3 
hodiny individuální výuky zdarma.
Hala 2, stánek B 02.

INTERPHONE
Kubatova 6, České Budějovice  
www.interphone.zone
INTERPHONE více než 15 let propojuje 
motorkáře. Ať jsi nebo nejsi v partě 
interfouňáků, nevadí. Na stánku 
INTERPHONE tě i tak přivítají 
a můžeš omrknout revoluční novinku 
INTERPHONE UCOM 8R, nebo novou 
řadu držáků QUIKLOX. Rádi s tebou 
vyberou vhodný produkt pro novou 
sezonu, nahrají software, vyřeší 
reklamaci, nebo můžete jen tak 
poklábosit o motorkách.
Hala 2, stánek B 03.
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CFMOTO — 
JOURNEYMAN CZ
Všechromy 98, Stránčice  
www.cfmoto.cz 
www.journeyman.cz
K názvu české společnosti JourneyMan 
CZ s.r.o. dnes neodmyslitelně patří 
značka CFMOTO, která je považována 
v současné době za nejprogresivnější 
značku v globálním měřítku v oblasti 
výroby a vývoje offroadových čtyřkolek 
a silničních motocyklů.
Značka CFMOTO je zároveň v kategorii 
čtyřkolek nejprodávanější značkou 
v Evropě (ø 50 %), přičemž v ČR 
překračuje až 60 % a v SR atakuje 50% 
podíl trhu.
JourneyMan CZ s.r.o. se již léta řadí do 
TOP 10 největších prodejců CFMOTO na 
světě, a to se zastřešením dvou zemí – 
ČR a SR.
Na stánku CFMOTO návštěvník najde 
dvě kompletní flotily motorových 
výrobků:
ČTYŘKOLKY (ATV, UTV, SSV) CFMOTO 
Gladiator: X110, X450, X520, X625, 

X850, X1000, X1000 Overland, UTV625, 
UTV1000, UTV1000 XL, Z1000Sport R.
Novinky CFMOTO ATV: Gladiator X110 – 
juniorská motorová čtyřkolka, CFMOTO 
ATV: Gladiator X450/ X520 – zcela 
NOVÁ generace nejprodávanějších 
jednoválcových čtyřkolek, CFMOTO 
UTV: Gladiator UTV1000 XL – 6místný 
stroj připravený pro těžkou práci 
a CFMOTO SSV: Gladiator Z1000 
Sport R – výkonná sportovní bugina 
s futuristickým designem a nejvyšší 
mírou bezpečnosti.

MOTOCYKLY CFMOTO: 300NK, 300SR, 
450SR, 650NK, 650MT, 650GT, 700CL-X 
Heritage / Sport / Adventure, 800MT 
Touring / Sport
Novinky CFMOTO 450SR – unikátní 
stroj s image závodního speciálu, 
ale s vlastnostmi pro denní užívání, 
CFMOTO 700CL-X Adventure – 
dobrodružný cafe-racer jako žádný jiný 
a CFMOTO 800MT Touring – bestseller 
roku 2022, nyní v unikátní Sandstone 
(pískově žluté) barvě.
Hala 2, stánek A 11.
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SEGWAY 
POWERSPORTS 
Tel.: +420 739 007 600 
info@segwaypowersports.cz  
www.segwaypowersports.cz
Technologicky pokročilé čtyřkolky, 
UTV a SSV Segway přinášejí do světa 
offroadu nové technologie i zcela nové 
trendy včetně hybridního pohonu, 
jsou výjimečné moderním designem 
a vysokou konektivitou, posouvají 
hranice výkonů, kombinují odolnost, 
vzrušení, a vyspělou techniku. V nabídce 
můžeme najít užitkově pracovní čtyřkolku 
Snarler AT6, pracovní UTV Fugleman 
UT10 s inovativní technologií Smart 

Commanding System nebo výkonné 
sportovní side-by-side Villain SX10.
Hala 2, stánek B 05.

RULYT
5. května 435, Dobroměřice 
www.racceway.cz
RULYT s.r.o. je česká obchodní 
firma zaměřená na ekologické 
osobní dopravní prostředky, jako 
jsou elektrické skútry a elektrické 
mopedy. Po více než 25 letech 
zkušeností ve sportovním odvětví 
na českém i evropském trhu RULYT 
s.r.o. představuje novou značku, 
která vás bude provázet na cestách. 
Elektromotorky a elektroskútry značky 
RACCEWAY vznikly z naší touhy dát 
lidem kvalitní, pohodlnou a cenově 
dostupnou alternativu dopravy.
Na stánku bude prezentován celý 
sortiment elektro skútrů, elektro 
mopedů a tří/čtyřkolových vozíků pro 
seniory modelového roku 2023. 
Hala 2, stánek B 06.

MOTOZEM
Hlavní 12, Šenov  
www.motozem.cz
MotoZem je společnost zabývající se 
prodejem motorkářského oblečení, 
příslušenství a dílů. Široký sortiment 
kvalitního zboží je k dispozici nejen 
na prodejnách v Čestlicích, Dobré, 
Modřicích, Plzni a Senci, ale rovněž 
v rámci přehledného e-shopu 
motozem.cz/sk/pl/hu. 
Nejdůležitějším cílem MotoZemě je 
bezesporu spokojenost zákazníků, 
seriózní jednání v obchodních vztazích, 
trvalá garance kvalitních produktů, 
profesionální jednání, zákaznický servis 
a týmová spolupráce, která se odráží 
v každém kroku.
Ve stánku MotoZem naleznete 
obsáhlé kolekce zahrnující boty, 
bundy, chrániče, kalhoty, kombinézy, 
přilby, rukavice a mnoho dalšího. 
Vše v mnoha barevných variantách 
a široké škále velikostí. Náš sortiment 
zahrnuje skvěle padnoucí, kvalitně 
propracované a bezpečné oblečení 
nejen předních světových výrobců, 
ale rovněž tuzemských dodavatelů 
s dlouholetou tradicí. V našem stánku 
exkluzivně najdete mimo jiné i zboží 
české značky RSA nebo Street Racer, 
vyznačující se revolučním designem 
a precizním provedením. Řešíte-li 
otázku, jak se nejlépe vybavit na novou 
moto-sezónu, jsme pro vás jasná 
volba!
Hala 2, stánek B 04.

LS2 
Tel.: +420 378 21 21 21 
info@aspgroup.cz 
www.ls2.cz
Široký výběr přileb a oblečení od 
španělské značky LS2. Od integrálních 
a výklopných přileb přes otevřené 
přilby na skútry až po motokrosové 
a offroadové přilby, od špičkových 
karbonových modelů až po cenově 
atraktivní přilby pro každodenní 
použití. V nabídce LS2 naleznete také 
kolekci bund, kalhot, rukavic a dalšího 
motocyklového oblečení. 
Hala 2, stánek B 05.
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TOKOZ
Santiniho 20/26, Žďár nad Sázavou 2 
www.tokoz.cz
TOKOZ nabízí kompletní zabezpečení 
pro motorku či kolo. Speciální zámky 
ochrání motorky, čtyřkolky, skútry, kola 
či zahradní techniku.
Hala 2, stánek B 07.

TOURATECH CZ
Modletice 142, Říčany u Prahy 
www.touratech.cz 
shopy@touratech.cz 
Hala 2, stánek C 01.

MOTOBOX
Pražská 313/45, Pražské Předměstí, Písek 
www.motobox.cz
Profesionální přeprava motocyklů. 
Na vašich cestách za dobrodružstvím 
dokáže být MOTOBOX plnohodnotnou 
oporou. MOTOBOX má speciálně 
navrženou konstrukci pro bezpečnou 
přepravu motocyklu a potřebného 
vybavení do vzdálených destinací, 
které svou polohou nabízí rozmanité 
možnosti cestování.
Hala 2, stánek C 03.

MEGAMAX24.CZ  
Netovická 262, Slaný 
www.megalevnepneu.cz  
www.megamax24.cz
Megamax24.cz, zastoupený společností 
Megamoto s.r.o., nabízí široký 
sortiment za nejlepší ceny s vynikající 
dostupností. Pneumatiky a náhradní 
díly na motocykly všech značek. 
Megamax24.cz je největší prodejce 
motopneu v ČR s velkou skladovou 
zásobou. Megamax24.cz vystavuje 
na svém stánku novinky ze světa 
pneumatik od značek Avon, Dunlop, 
Bridgestone a Maxxis.
Hala 2, stánek C 04.

PKTECHNIK 
TRAILERS 
www.pktechnik-trailers.com  
www.privesy-debon.cz 
Společnost PKtechnik Trailers je 
oficiálním importérem prvotřídních 
přívěsů Cheval Liberte Debon, 
Z-trailer a Gromex pro ČR. Uzavřené 
skříňové přívěsy francouzské 
společnosti Debon, určené zejména 
pro přepravu motocyklů, čtyřkolek, 
sportovního, ale i jakéhokoliv 
vybavení, vynikají zejména svým 
dokonalým aerodynamickým tvarem 
a bezkonkurenčními jízdními 
vlastnostmi.
Hala 2, stánek C 05.

KENTOYA  
MOTORS 
Topolová 2916/14, Praha 
www.kentoya.cz
28 let na trhu. 55 000 prodaných 
skútrů. Tato čísla mluví za sebe. 
Značka Kentoya je jednička v prodeji 
skútrů.
Pro rok 2023 uvádí Kentoya na trh 
modely s novým výkonným motorem 
chlazeným vodou. První vlaštovkou 
je model TORRAX. Další nabídkou 
je velice žádaný retro model Mojito 
a v neposlední řadě moped o objemu 
50 ccm pro všechny chataře, rybáře 
a myslivce.
Hala 2, stánek C 06.
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09:30 – 10:00 Kaskadérské vystoupení MARTINA KRÁTKÉHO (show Stunt riding)
10:00 – 10:30 JUNIOR SIDECARCROSS
10:30 – 11:00 Kaskadérská Moto-Show Adam Peschel a jeho Special Brothers team
11:00 – 11:30 BEZPEČNĚ NA MOTORCE Akademie (prezentace novinek bezpečné jízdy na motorce)
11:30 – 12:30 BEZPEČNĚ NA MOTORCE Akademie (ukázková lekce pro předautoškoláky)
12:30 – 13:00 Kaskadérské vystoupení MARTINA KRÁTKÉHO (show Stunt riding)
13:00 – 13:30 JUNIOR SIDECARCROSS
13:30 – 14:30 Kaskadérská Moto-Show Adam Peschel a jeho Special Brothers team
14:30 – 15:00 BEZPEČNĚ NA MOTORCE Akademie (prezentace novinek bezpečné jízdy na motorce)
15:30 – 16:00 Kaskadérské vystoupení MARTINA KRÁTKÉHO (show Stunt riding)
16:00 – 16:30 JUNIOR SIDECARCROSS
16:30 – 17:00 BEZPEČNĚ NA MOTORCE Akademie (prezentace novinek bezpečné jízdy na motorce)
17:30 – 18:30 BEZPEČNĚ NA MOTORCE Akademie (ukázková lekce pro předautoškoláky)

09:30 – 10:00 Kaskadérské vystoupení MARTINA KRÁTKÉHO (show Stunt riding)
10:00 – 10:30 JUNIOR SIDECARCROSS
10:30 – 11:00 Kaskadérská Moto-Show Adam Peschel a jeho Special Brothers team
11:00 – 11:30 BEZPEČNĚ NA MOTORCE Akademie (prezentace novinek bezpečné jízdy na motorce)
11:30 – 12:30 BEZPEČNĚ NA MOTORCE Akademie (ukázková lekce pro předautoškoláky)
12:30 – 13:00  Kaskadérské vystoupení MARTINA KRÁTKÉHO (show Stunt riding)
13:00 – 13:30 JUNIOR SIDECARCROSS
13:30 – 14:30 Kaskadérská Moto-Show Adam Peschel a jeho Special Brothers team
14:30 – 15:00 BEZPEČNĚ NA MOTORCE Akademie (prezentace novinek bezpečné jízdy na motorce)
15:30 – 16:00 Kaskadérské vystoupení MARTINA KRÁTKÉHO (show Stunt riding)
16:00 – 16:30 JUNIOR SIDECARCROSS

10:30 – 11:30 Kaskadérská Moto-Show Adam Peschel a jeho Special Brothers team
11:30 – 12:00 BEZPEČNĚ NA MOTORCE Akademie (prezentace novinek bezpečné jízdy na motorce)
12:00 – 13:00 BEZPEČNĚ NA MOTORCE Akademie (ukázková lekce pro předautoškoláky)
13:00 – 14:30 Kaskadérská Moto-Show Adam Peschel a jeho Special Brothers team
14:30 – 15:00 BEZPEČNĚ NA MOTORCE Akademie (prezentace novinek bezpečné jízdy na motorce)
15:00 – 16:00 BEZPEČNĚ NA MOTORCE Akademie (ukázková lekce pro předautoškoláky)
 

10:00 – 10:30 JUNIOR SIDECARCROSS
10:30 – 11:00 Kaskadérské vystoupení MARTINA KRÁTKÉHO (show Stunt riding)
11:00 – 11:30 BEZPEČNĚ NA MOTORCE Akademie (prezentace novinek bezpečné jízdy na motorce)
11:30 – 12:30 BEZPEČNĚ NA MOTORCE Akademie (ukázková lekce pro předautoškoláky)
12:30 – 13:00 Kaskadérské vystoupení MARTINA KRÁTKÉHO (show Stunt riding)
13:00 – 13:30 JUNIOR SIDECARCROSS
13:30 – 14:30 Kaskadérská Moto-Show Adam Peschel a jeho Special Brothers team
14:30 – 15:00 BEZPEČNĚ NA MOTORCE Akademie (prezentace novinek bezpečné jízdy na motorce)
15:30 – 16:00 Kaskadérské vystoupení MARTINA KRÁTKÉHO (show Stunt riding)
16:00 – 16:30 JUNIOR SIDECARCROSS
16:30 – 17:00 BEZPEČNĚ NA MOTORCE Akademie (prezentace novinek bezpečné jízdy na motorce)
17:30 – 18:30 BEZPEČNĚ NA MOTORCE Akademie (ukázková lekce pro předautoškoláky)
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PROGRAM VENKOVNÍ PLOcha

1B04 RAFAEL HYGIENE
1B05 ZV Moto s.r.o. 
1B06 Polarized
1C01 GARAGE COFFEE
1C02 Leather Point

1C04 CAPPA 2
1C08 ARCH TRADING SPRL 
1C09 UNIVERSUM
1C10 a C11 Ondřej Filip
1C12 RENAPUR

1C13 S-TECH SAS
1C14 Peak Design 
1C15 Alpha Fast

Slavnostní zahájení události MOTOCYKL 
PRAHA na výstavišti PVA EXPO PRAHA bude 
mít vzácného hosta. Již 23. ročník výstavy 
motocyklů, čtyřkolek a příslušenství 
oficiálně zahájí zvolený prezident Petr 
Pavel, který je motocyklovým srdcařem. 

Zahajovací ceremoniál se koná ve 
čtvrtek 2. března od 10 hodin v Hale 2D 
letňanského výstaviště. 
Návštěvníci se mohou těšit na pět 
hal plných nových i slavných strojů 
světových značek, motocyklové 

legendy, široké portfolio příslušenství 
či kolekcí motorkářské módy i na 
hvězdné tvář. Akce bude probíhat do 
5. března a k její unikátnosti přispěje 
také souběžná událost Bohemian 
Custom Motorcycles.

MOTOCYKL PRAHA 2023 zahájí 
zvolený prezident Petr Pavel

Foto: Jan Altner
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CAPPA 2
Podnikatelská 565, Praha-Běchovice  
www.cappa.cz
Společnost CAPPA 2, s.r.o., je rodinná 
firma, založená roku 1993. Zabývá 
se výrobou a prodejem kvalitního 
a cenově dostupného motorkářského 
oblečení a doplňků.
CAPPA 2 nabízí praktické a cenově 
dostupné moto oblečení pro pány 
i dámy. Jedná se o vlastní modely 
v různých provedeních a materiálech. 
Ve společnosti CAPPA 2 se soustředí 
na textilní a kožené oblečení 
s chrániči a vložkami, mimo jiné 
i rukavice, džíny, brašny a doplňky pro 
motocykl.
Hala 1, stánek C 04.

ZV MOTO
Pod Větrolamem 153, Svárov 
www.zvmoto.cz
ZV Moto s.r.o. je autorizovaným 
dovozcem motocyklů značky AJS 
Motorcycles do České republiky.
Jízda na motocyklu má být hlavně 
zábava, proto ZV Moto s.r.o. nabízí 
takové motocykly, které vyvolají úsměv 
na tváři, ale neudělají díru do vaší 
kapsy.
Hala 1, stánek B 05.

POLARIZED
Podnikatelská 565, Praha 9 – Běchovice 
www.polarized.cz 
polarized@email.cz 
+420 608 169 760
Hala 1, stánek B 06.

LEATHER POINT
Wächtersbacherstrasse 95,  
Frankfurt am Main, Deutschland 
www.leatherpoint.co
Bundy navržené tak, aby inspirovaly lidi 
k jízdě na motorce.
Hala 1, stánek C 02.

ARCH TRADING 
SPRL 
Avenue Clemenceau 103/4,  
Brussels, Belgium
Hala 1, stánek C 08.

RAFAEL HYGIENE
Lisabonská 799/8, Vysočany 
www.rafaelhygiene.eu
Hala 1, stánek B 04.

S-TECH SAS
VIA FRATELLI BONARDI 08,  
BRESCIA, Itálie
Hala 1, stánek C 13.

RENAPUR  
Točitá 1721/16, Praha 4 
www.renapur.cz
Oficiální zastoupení pro Českou 
republiku.
Výrobky značky RENAPUR na český trh 
dodává již od roku 1997.
Nyní Renapur představuje novinku 
RENAPUR PROTECTOR, prostředek, který 
impregnuje semiš, nubuk a tkaniny. 
RENAPUR PROTECTOR je v praktickém 
rozprašovači.
Hala 1, stánek C 12.

ONDŘEJ FILIP
U Kaštánku 929, Červený Kostelec 
www.vidix.cz
Specialisté na prodej slunečních, 
polarizačních a samozabarvovacích 
brýlí za rozumné ceny.
Hala 1, stánek C 10 a C 11.

UNIVERSUM
Humenná 475/38, Brno 
www.universum-lepidla.cz
Lepidlo UNIVERSUM je průmyslový 
výrobek a pro své ojedinělé 
a výjimečné teplotně odolné vlastnosti 
(např. -35 °C až 165 °C) jej používá řada 
významných firem při výrobě svých 
komponentů.

Stejně tak je neocenitelné v servisech 
na všechny druhy materiálů, např. ABS, 
PVC, PMMA, kov, hliník aj. na opravu 
kapotáže.
Hala 1, stánek C 09.

SLAVIA 
POJIŠŤOVNA
Táborská 940/31, Praha 4 
www.slavia-pojistovna.cz 
info@slavia-pojistovna.cz 
+420 255 790 111

GARAGE COFFEE
Soběslavská 2090, Tábor 
www.coffeegarage.cz 
info@coffeegarage.cz 
+420 770 190 122
Hala 1, stánek C 01.

ALPHA FAST
Gladbacher Str. 91, Krefeld 
www.gearstars.de 
Email: alpha-fast@hotmail.com
Hala 1, stánek C 15.

PEAK  
DESIGN
Žitomírská 39, Praha 10 
www.peakdesign.cz 
info@peakdesign.cz 
+420 737202960
Hala 1, stánek C 14.

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ HALA 1



CFMOTO
700CL-X
ADVENTURE

CFMOTO
700CL-X
HERITAGE

CFMOTO
700CL-X
SPORT

your LIFE.

your SPORT.

www.journeyman.cz
www.cfmoto.cz

*5 let záruka platí při nákupu
strojů CFMOTO v prodejní síti 
Journeyman CZ v ČR a SR, 
pro koncového zákazníka, prvního 
majitele, který není podnikatelem. 

Cena modelů 
CFMOTO
700CL-X od 
169 990,–
vč. DPH

your ADVENTURE.


